

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 7 บ้านถ่อนโพธิ์ศรี ตำบลบ้านถ่อน เชื่อมต่อ หมู่ที่ 8 บ้านเวียงแก้ว ตำบลเวียงคุก (สายหลังวัดป่าทรงธรรมเชื่อมซอยเวียงคำบ้านถ่อน)
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลบ้านถ่อน/เทศบาลตำบลบ้านถ่อน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานถางป่าขุดต่อขนาดเบา 1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา	ตร.ม.	2,125.000	1.82	3,867.50	1.3822	2.51	5,345.65
2	2. งานรองพื้นทาง 2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3. งานผิวทาง 3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	106.250	498.02	52,914.62	1.3822	688.36	73,138.58

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม	
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 7 บ้านถ่อนโพธิ์ศรี ตำบลบ้านถ่อน เชื่อมต่อ หมู่ที่ 8 บ้านเวียงแก้ว ตำบลเวียงคุก (สายหลังวัดป่าทรงธรรมเชื่อมซอยเวียงคำบ้านถ่อน)
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลบ้านถ่อน/เทศบาลตำบลบ้านถ่อน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	3.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	2,125.000	336.74	715,572.50	1.3822	465.44	989,064.30
4	3.1.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	40.000	83.16	3,326.40	1.3822	114.94	4,597.75
5	3.1.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	385.000	49.87	19,199.95	1.3822	68.93	26,538.17
6	3.1.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	425.000	61.33	26,065.25	1.3822	84.77	36,027.38
	4. งานไหล่ทาง 4.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 4.1.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
7	4.1.1.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	85.000	100.00	8,500.00	1.3822	138.22	11,748.70
	5. งานทอกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 7 บ้านถ่อนโพธิ์ศรี ตำบลบ้านถ่อน เชื่อมต่อ หมู่ที่ 8 บ้านเวียงแก้ว ตำบลเวียงคุก (สายหลังวัดป่าทรงธรรมเชื่อมซอยเวียงคำบ้านถ่อน)									
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)										
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลบ้านถ่อน/เทศบาลตำบลบ้านถ่อน									

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	5.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 5.1.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.40 ม.	ม.	21.000	686.73	14,421.33	1.2782	877.77	18,433.34
9	6. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	1.000	42.88	42.88	1.3822	59.26	59.26
รวมราคากลาง								1,164,953.13

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 7 บ้านดอนโพธิ์ศรี ตำบลบ้านดอน เชื่อมต่อ หมู่ที่ 8 บ้านเวียงแก้ว ตำบลเวียงคุก (สายหลังวัดป่าทรงธรรมเชื่อมซอยเวียงคำบ้านดอน) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลบ้านดอน/เทศบาลตำบลบ้านดอน
------------------------------------	-------------------------------------



พัฒนพงษ์ ไกยรัตน์
(พัฒนพงษ์ ไกยรัตน์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สายัณห์ มลาไวย์
(สายัณห์ มลาไวย์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

กรรชัย มลพอล
(กรรชัย มลพอล)
กรรมการกำหนดราคากลาง